

# REPORTE DE AVANCE DE GESTIÓN

## UR 559 - SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

### PRIMER TRIMESTRE 2024



**OBJETIVO INSTITUCIONAL:** -FUNGIR COMO ÓRGANO DE APOYO TÉCNICO DEL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN, A EFECTO DE PROVEERLE LA ASISTENCIA TÉCNICA, ASÍ COMO LOS INSUMOS NECESARIOS PARA EL DESEMPEÑO DE SUS ATRIBUCIONES.

**ALINEACIÓN PED:**

**EJE:** 02-GOBIERNO HONESTO, CERCANO Y TRANSPARENTE AL SERVICIO DE LOS PUEBLOS Y COMUNIDADES

**TEMA:** 01-COMBATE A LA CORRUPCIÓN EN EL SERVICIO PÚBLICO

**OBJETIVO:** 01-IMPULSAR EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ESTATAL LA CULTURA DE LA LEGALIDAD Y LA TRANSPARENCIA, LA RENDICIÓN DE CUENTAS Y EL COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**ESTRATEGIA:** 01-VIGILAR EL MANEJO HONESTO Y TRANSPARENTE DE LOS RECURSOS PÚBLICOS

**LÍNEAS DE ACCIÓN:** 08-COORDINAR LA IMPLEMENTACIÓN, EL SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**UE:** 001-SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS:**

**FIN:** CONTRIBUIR A IMPULSAR EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA ESTATAL LA CULTURA DE LA LEGALIDAD Y LA TRANSPARENCIA, LA RENDICIÓN DE CUENTAS Y EL COMBATE A LA CORRUPCIÓN.

**PROPÓSITO:** LAS PERSONAS SERVIDORAS PÚBLICAS DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE OAXACA OBSERVAN EN EL DESEMPEÑO DE SU EMPLEO, CARGO O COMISIÓN, LOS PRINCIPIOS CONSTITUCIONALES QUE RIGEN EL SERVICIO PÚBLICO.

**COMPONENTE:** 184-PROGRAMA DE IMPLEMENTACION DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCION COORDINADO

**ACTIVIDAD:** 599-INSUMO EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCION

ESTRUCTURA PROGRAMATICA								
PROGRAMA		SUBPROGRAMA		PROYECTO			OBRA/ACTIVIDAD	
150-PREVENCIÓN, SANCIÓN, TRANSPARENCIA, RENDICIÓN DE CUENTAS Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN		02-COORDINAR EL PROGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN		000--			001-COORDINAR EL PROGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN.	
POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE POTENCIAL	ATRIBUTO DE LA POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE:	SERVIDOR PÚBLICO		HOMBRES:	1586640	MUJERES:	1075508	TOTAL: 2662148

PRESUPUESTO ANUAL							
Aprobado	Ampliación	Reducción	Modificado	EJERCIDO T1	EJERCIDO T2	EJERCIDO T3	EJERCIDO T4
1,911,315.07	119,860.68	17,593.10	2,013,582.65	503,573.23	0.00	0.00	0.00
TOTAL EJERCIDO AL TRIMESTRE VIGENTE							503,573.23

PRESUPUESTO TRIMESTRAL DE LA ACTIVIDAD							
Aprobado	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	% de Ejercido Vs. Modificado		
438,162.70	503,573.23	503,573.23	503,573.23	503,573.23	100.00		

DATOS DEL INDICADOR							
Nombre :	PORCENTAJE DE INSUMOS EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN ELABORADOS				Número de indicador :	1494	
Definición :	MIDE EL PORCENTAJE DE INSUMOS EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN ELABORADOS						
Método de Cálculo :	(NUMERO DE INSUMOS EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN ELABORADOS / NUMERO DE INSUMOS EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN SOLICITADOS)*100						
Tipo	Dimensión	Frecuencia de Medición	Forma de cálculo del indicador	Tipo de Valor	Sentido Esperado		
GESTIÓN	EFICACIA	TRIMESTRAL	PORCENTAJE	ACUMULADO	ASCENDENTE		

MEDIOS DE VERIFICACIÓN / FUENTE INFORMACIÓN				SUPUESTO			
ACTAS DE SESIÓN DEL COMITÉ COORDINADOR QUE SE ENCUENTRAN UBICADAS EN EL DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN UBICADA EN LA CALLE DE COLON # 1128. <a href="http://www.sesecc.oaxaca.gob.mx/comovamos">http://www.sesecc.oaxaca.gob.mx/comovamos</a>				EL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN APRUEBA LOS INSUMOS EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN.			

DATOS DE LA META							
Definición de la variable Meta:	1 - MIDE LOS INSUMOS EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN ELABORADOS						
Unidad de medida:	25 - NÚMERO						

LÍNEA BASE				VALOR PROGRAMADO ANUAL			
AÑO	2022	VALOR	0.00	AÑO	2024	VALOR	16.00

AVANCE TRIMESTRAL OBRA/ACTIVIDAD							
METAS	1er.TRIMESTRE	2o.TRIMESTRE	3er.TRIMESTRE	4o.TRIMESTRE	CUMPLIMIENTO DE METAS		
PROGRAMACIÓN INICIAL	4.00	4.00	4.00	4.00	T1+T2+T3+T4	16.00	
PROGRAMACIÓN ACTUALIZADA	4.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	4.00	
METAS ALCANZADAS	4.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	4.00	
PORCENTAJE ALCANZADO TRIMESTRAL	100.00	0.00	0.00	0.00	PORCENTAJE ALCANZADO ANUAL	25.00	

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO ALCANZADO EN EL TRIMESTRE: 100.00 %

JEFE ADMINISTRATIVO  
LIC. JESÚS CERQUEDA HERNÁNDEZ  
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA/ENTIDAD  
MTRO. JOSÉ ESTEBAN BOLAÑOS GUZMÁN  
SECRETARIO TÉCNICO

# REPORTE DE AVANCE DE GESTIÓN

## UR 559 - SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

### PRIMER TRIMESTRE 2024



**ALINEACIÓN PED:**

**ESTRATEGIA:** 01-VIGILAR EL MANEJO HONESTO Y TRANSPARENTE DE LOS RECURSOS PÚBLICOS

**LÍNEAS DE ACCIÓN:** 08-COORDINAR LA IMPLEMENTACIÓN, EL SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**UE:** 001-SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**MATRÍZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS:**

**COMPONENTE:** 184-PROGRAMA DE IMPLEMENTACION DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCION COORDINADO

**ACTIVIDAD:** 603-INFORME DEL COMITÉ DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

ESTRUCTURA PROGRAMATICA							
PROGRAMA		SUBPROGRAMA		PROYECTO		OBRA/ACTIVIDAD	
150-PREVENCIÓN, SANCIÓN, TRANSPARENCIA, RENDICIÓN DE CUENTAS Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN		02-COORDINAR EL PROGRAMA DE IMPLEMENTACION DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN		000--		002-INFORMES DE LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA PARA APROBACIÓN DEL ÓRGANO DE GOBIERNO DE LA SESECC.	
POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE POTENCIAL	ATRIBUTO DE LA POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE:	SERVIDOR PÚBLICO		HOMBRES:	1586640	MUJERES:	1075508
				TOTAL:			2662148

PRESUPUESTO ANUAL							
Aprobado	Ampliación	Reducción	Modificado	EJERCIDO T1	EJERCIDO T2	EJERCIDO T3	EJERCIDO T4
6,403,200.00	0.00	235,700.50	6,167,499.50	488,360.00	0.00	0.00	0.00
				TOTAL EJERCIDO AL TRIMESTRE VIGENTE		488,360.00	

PRESUPUESTO TRIMESTRAL DE LA ACTIVIDAD							
Aprobado	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	% de Ejercido Vs. Modificado		
1,600,800.00	1,365,099.50	488,360.00	488,360.00	488,360.00	35.77		

DATOS DEL INDICADOR							
Nombre :				Número de indicador :		1501	
Definición : MIDE EL PORCENTAJE DE INFORMES DE COMITE DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA PRESENTADOS							
Método de Cálculo : (NUMERO DE INFORMES DE COMITE PRESENTADO/NUMERO DE INFORMES DE COMITE PROGRAMADOS)*100							
Tipo	Dimensión	Frecuencia de Medición	Forma de cálculo del indicador	Tipo de Valor	Sentido Esperado		
GESTIÓN	EFICACIA	TRIMESTRAL	PORCENTAJE	ACUMULADO	ASCENDENTE		

MEDIOS DE VERIFICACIÓN / FUENTE INFORMACIÓN				SUPUESTO			
INFORMES ENTREGADOS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA UBICADOS EN LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN UBICADA EN LA CALLE DE COLON # 1128.				EL COMITÉ DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA SE VINCULA CON LAS ORGANIZACIONES SOCIALES Y ACADEMICAS EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN.			

DATOS DE LA META							
Definición de la variable Meta:				1 - MIDE LOS INFORMES DE COMITE DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA PRESENTADOS			
Unidad de medida:				25 - NÚMERO			

LÍNEA BASE				VALOR PROGRAMADO ANUAL			
AÑO	2022	VALOR	36.00	AÑO	2024	VALOR	24.00

AVANCE TRIMESTRAL OBRA/ACTIVIDAD							
METAS	1er.TRIMESTRE	2o.TRIMESTRE	3er.TRIMESTRE	4o.TRIMESTRE	CUMPLIMIENTO DE METAS		
PROGRAMACIÓN INICIAL	6.00	6.00	6.00	6.00	T1+T2+T3+T4	24.00	
PROGRAMACIÓN ACTUALIZADA	6.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	6.00	
METAS ALCANZADAS	6.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	6.00	
PORCENTAJE ALCANZADO TRIMESTRAL	100.00	0.00	0.00	0.00	PORCENTAJE ALCANZADO ANUAL	25.00	

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO ALCANZADO EN EL TRIMESTRE: 100.00 %

JEFE ADMINISTRATIVO  
LIC. JESÚS CERQUEDA HERNÁNDEZ  
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA/ENTIDAD  
MTRO. JOSÉ ESTEBAN BOLAÑOS GUZMÁN  
SECRETARIO TÉCNICO

# REPORTE DE AVANCE DE GESTIÓN

## UR 559 - SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

### PRIMER TRIMESTRE 2024



**ALINEACIÓN PED:**

**ESTRATEGIA:** 01-VIGILAR EL MANEJO HONESTO Y TRANSPARENTE DE LOS RECURSOS PÚBLICOS

**LÍNEAS DE ACCIÓN:** 08-COORDINAR LA IMPLEMENTACIÓN, EL SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**UE:** 001-SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS:**

**COMPONENTE:** 184-PROGRAMA DE IMPLEMENTACION DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCION COORDINADO

**ACTIVIDAD:** 600-EVALUACION DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCION

ESTRUCTURA PROGRAMATICA							
PROGRAMA		SUBPROGRAMA		PROYECTO		OBRA/ACTIVIDAD	
150-PREVENCIÓN, SANCIÓN, TRANSPARENCIA, RENDICIÓN DE CUENTAS Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN		02-COORDINAR EL PROGRAMA DE IMPLEMENTACION DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN		000--		003-SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN.	
POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE POTENCIAL	ATRIBUTO DE LA POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE:	SERVIDOR PÚBLICO		HOMBRES:	1586640	MUJERES:	1075508
				TOTAL:			2662148

PRESUPUESTO ANUAL							
Aprobado	Ampliación	Reducción	Modificado	EJERCIDO T1	EJERCIDO T2	EJERCIDO T3	EJERCIDO T4
				102,446.00	0.00	0.00	0.00
771,805.25	81,740.00	25,818.11	827,727.14	TOTAL EJERCIDO AL TRIMESTRE VIGENTE			102,446.00

PRESUPUESTO TRIMESTRAL DE LA ACTIVIDAD					
Aprobado	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	% de Ejercido Vs. Modificado
127,134.78	112,625.07	107,946.00	102,446.00	102,446.00	90.96

DATOS DEL INDICADOR					
Nombre :	PORCENTAJE DE ACCIONES PARA EL MODELO DE EVALUACIÓN DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL IMPLEMENTADA			Número de indicador :	1496
Definición :	MIDE EL PORCENTAJE DE ACCIONES PARA EL MODELO DE EVALUACIÓN DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL IMPLEMENTADA				
Método de Cálculo :	(NUMERO DE ACCIONES PARA EL MODELO DE EVALUACIÓN DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL IMPLEMENTADA/NUMERO DE ACCIONES PARA EL MODELO DE EVALUACIÓN DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL PROGRAMADAS)*100				
Tipo	Dimensión	Frecuencia de Medición	Forma de cálculo del indicador	Tipo de Valor	Sentido Esperado
GESTIÓN	EFICACIA	TRIMESTRAL	PORCENTAJE	ACUMULADO	ASCENDENTE
MEDIOS DE VERIFICACIÓN / FUENTE INFORMACIÓN			SUPUESTO		
ACTAS DE SESIÓN DEL COMITÉ COORDINADOR QUE SE ENCUENTRAN UBICADAS EN EL DEPARTAMENTO DE SEGUIMIENTO DE ACUERDOS DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN UBICADA EN LA CALLE DE COLON # 1128. <a href="http://www.sesec.oaxaca.gob.mx/comovamos">http://www.sesec.oaxaca.gob.mx/comovamos</a>			EL COMITÉ COORDINADOR DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN APRUEBA LAS METODOLOGÍAS E INDICADORES QUE PERMITAN DAR SEGUIMIENTO A LA IMPLEMENTACIÓN Y EVALUACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN.		

DATOS DE LA META							
Definición de la variable Meta:	1 - MIDE LAS ACCIONES PARA EL MODELO DE EVALUACIÓN DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL IMPLEMENTADAS						
Unidad de medida:	25 - NÚMERO						
LÍNEA BASE			VALOR PROGRAMADO ANUAL				
AÑO	2022	VALOR	0.00	AÑO	2024	VALOR	8.00

AVANCE TRIMESTRAL OBRA/ACTIVIDAD						
METAS	1er.TRIMESTRE	2o.TRIMESTRE	3er.TRIMESTRE	4o.TRIMESTRE	CUMPLIMIENTO DE METAS	
PROGRAMACIÓN INICIAL	2.00	2.00	2.00	2.00	T1+T2+T3+T4	8.00
PROGRAMACIÓN ACTUALIZADA	2.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	2.00
METAS ALCANZADAS	2.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	2.00
PORCENTAJE ALCANZADO TRIMESTRAL	100.00	0.00	0.00	0.00	PORCENTAJE ALCANZADO ANUAL	25.00

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO ALCANZADO EN EL TRIMESTRE: 100.00 %

JEFE ADMINISTRATIVO  
LIC. JESÚS CERQUEDA HERNÁNDEZ  
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA/ENTIDAD  
MTRO. JOSÉ ESTEBAN BOLAÑOS GUZMÁN  
SECRETARIO TÉCNICO

# REPORTE DE AVANCE DE GESTIÓN

## UR 559 - SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

### PRIMER TRIMESTRE 2024



#### ALINEACIÓN PED:

ESTRATEGIA: 01-VIGILAR EL MANEJO HONESTO Y TRANSPARENTE DE LOS RECURSOS PÚBLICOS

LÍNEAS DE ACCIÓN: 08-COORDINAR LA IMPLEMENTACIÓN, EL SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

UE: 001-SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

#### MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS:

COMPONENTE: 184-PROGRAMA DE IMPLEMENTACION DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCION COORDINADO

ACTIVIDAD: 601-PROGRAMA DE CAPACITACION PARA LA PERSONA SERVIDORA PÚBLICA

ESTRUCTURA PROGRAMATICA							
PROGRAMA		SUBPROGRAMA		PROYECTO		OBRA/ACTIVIDAD	
150-PREVENCIÓN, SANCIÓN, TRANSPARENCIA, RENDICIÓN DE CUENTAS Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN		02-COORDINAR EL PROGRAMA DE IMPLEMENTACION DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN		000--		004-CAPACITACIONES PARA SERVIDORES PÚBLICOS EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN.	
POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE POTENCIAL	ATRIBUTO DE LA POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE:	SERVIDOR PÚBLICO		HOMBRES:	1586640	MUJERES:	1075508
				TOTAL:			2662148

PRESUPUESTO ANUAL							
Aprobado	Ampliación	Reducción	Modificado	EJERCIDO T1	EJERCIDO T2	EJERCIDO T3	EJERCIDO T4
215,811.00	50,000.00	0.00	265,811.00	46,384.13	0.00	0.00	0.00
				TOTAL EJERCIDO AL TRIMESTRE VIGENTE		46,384.13	

PRESUPUESTO TRIMESTRAL DE LA ACTIVIDAD							
Aprobado	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	% de Ejercido Vs. Modificado		
47,958.00	46,384.13	46,384.13	46,384.13	46,384.13	100.00		

DATOS DEL INDICADOR							
Nombre :	PORCENTAJE DE CAPACITACIONES PARA SERVIDORES PUBLICOS PROGRAMADAS				Número de indicador :	1497	
Definición :	MIDE EL PORCENTAJE DE CAPACITACIONES PARA SERVIDORES PUBLICOS PROGRAMADAS						
Método de Cálculo :	(NUMERO DE CAPACITACIONES PARA SERVIDORES PUBLICOS REALIZADAS/ NUMERO DE CAPACITACIONES PARA SERVIDORES PUBLICOS PROGRAMADAS)*100						
Tipo	Dimensión	Frecuencia de Medición	Forma de cálculo del indicador	Tipo de Valor	Sentido Esperado		
GESTIÓN	EFICACIA	TRIMESTRAL	PORCENTAJE	ACUMULADO	ASCENDENTE		

MEDIOS DE VERIFICACIÓN / FUENTE INFORMACIÓN				SUPUESTO			
REPORTES DE CAPACITACION UBICADOS EN EL DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN UBICADA EN LA CALLE DE COLON # 1128.				LOS ENTES PÚBLICOS CUENTAN CON PERSONAS SERVIDORAS PÚBLICAS CAPACITADAS EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN.			

DATOS DE LA META							
Definición de la variable Meta:	1 - MIDE LAS CAPACITACIONES PARA SERVIDORES PUBLICOS REALIZADAS						
Unidad de medida:	25 - NÚMERO						

LÍNEA BASE				VALOR PROGRAMADO ANUAL			
AÑO	2022	VALOR	12.00	AÑO	2024	VALOR	12.00

AVANCE TRIMESTRAL OBRA/ACTIVIDAD							
METAS	1er.TRIMESTRE	2o.TRIMESTRE	3er.TRIMESTRE	4o.TRIMESTRE	CUMPLIMIENTO DE METAS		
PROGRAMACIÓN INICIAL	3.00	3.00	3.00	3.00	T1+T2+T3+T4	12.00	
PROGRAMACIÓN ACTUALIZADA	3.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	3.00	
METAS ALCANZADAS	3.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	3.00	
PORCENTAJE ALCANZADO TRIMESTRAL	100.00	0.00	0.00	0.00	PORCENTAJE ALCANZADO ANUAL	25.00	

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO ALCANZADO EN EL TRIMESTRE: 100.00 %

JEFE ADMINISTRATIVO  
LIC. JESÚS CERQUEDA HERNÁNDEZ  
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA/ENTIDAD  
MTRO. JOSÉ ESTEBAN BOLAÑOS GUZMÁN  
SECRETARIO TÉCNICO

# REPORTE DE AVANCE DE GESTIÓN

## UR 559 - SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

### PRIMER TRIMESTRE 2024



**ALINEACIÓN PED:**

**ESTRATEGIA:** 01-VIGILAR EL MANEJO HONESTO Y TRANSPARENTE DE LOS RECURSOS PÚBLICOS

**LÍNEAS DE ACCIÓN:** 08-COORDINAR LA IMPLEMENTACIÓN, EL SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**UE:** 001-SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS:**

**COMPONENTE:** 184-PROGRAMA DE IMPLEMENTACION DE LA POLITICA PUBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCION COORDINADO

**ACTIVIDAD:** 602-ADOPCION DE POLITICA DE INTEGRIDAD EN LA INICIATIVA PRIVADA Y EL CUMPLIMIENTO NORMATIVO

ESTRUCTURA PROGRAMATICA							
PROGRAMA		SUBPROGRAMA		PROYECTO		OBRA/ACTIVIDAD	
150-PREVENCIÓN, SANCIÓN, TRANSPARENCIA, RENDICIÓN DE CUENTAS Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN		02-COORDINAR EL PROGRAMA DE IMPLEMENTACION DE LA POLÍTICA PÚBLICA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN		000--		005-CAPACITACIÓN A MIPYMES PARA LA ADOPCIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS DE INTEGRIDAD Y EL CUMPLIMIENTO NORMATIVO EN MATERIA DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN.	
POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE POTENCIAL	ATRIBUTO DE LA POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE:	SERVIDOR PÚBLICO		HOMBRES:	1586640	MUJERES:	1075508
				TOTAL:			2662148

PRESUPUESTO ANUAL								
Aprobado	Ampliación	Reducción	Modificado	EJERCIDO T1	EJERCIDO T2	EJERCIDO T3	EJERCIDO T4	
62,500.00	0.00	0.00	62,500.00	6,751.92	0.00	0.00	0.00	
				TOTAL EJERCIDO AL TRIMESTRE VIGENTE				6,751.92

PRESUPUESTO TRIMESTRAL DE LA ACTIVIDAD							
Aprobado	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	% de Ejercido Vs. Modificado		
12,500.00	12,500.00	6,751.92	6,751.92	6,751.92	54.02		

DATOS DEL INDICADOR							
Nombre :	PORCENTAJE DE CAPACITACIONES A MIPYMES PARA LA ADOPCIÓN DE POLITICAS DE INTEGRIDAD Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO REALIZADAS			Número de indicador :	1499		
Definición :	MIDE EL PORCENTAJE DE CAPACITACIONES A MIPYMES PARA LA ADOPCIÓN DE POLITICAS DE INTEGRIDAD Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO REALIZADAS						
Método de Cálculo :	(NUMERO DE CAPACITACIONES A MIPYMES REALIZADAS/ NUMERO DE CAPACITACIONES A MIPYMES PROGRAMADAS)*100						
Tipo	Dimensión	Frecuencia de Medición	Forma de cálculo del indicador	Tipo de Valor	Sentido Esperado		
GESTIÓN	EFICACIA	TRIMESTRAL	PORCENTAJE	ACUMULADO	ASCENDENTE		

MEDIOS DE VERIFICACIÓN / FUENTE INFORMACIÓN				SUPUESTO			
REPORTES DE CAPACITACION DE MIPYMES UBICADOS EN EL DEPARTAMENTO DE CAPACITACIÓN DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN UBICADA EN LA CALLE DE COLON # 1128.				EL SECTOR EMPRESARIAL ADOPTA LA POLITICA DE INTEGRIDAD PARA LA INICIATIVA PRIVADA DEL ESTADO DE OAXACA.			

DATOS DE LA META							
Definición de la variable Meta:	1 - MIDE LAS CAPACITACIONES A MIPYMES PARA LA ADOPCIÓN DE POLITICAS DE INTEGRIDAD Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO REALIZADAS						
Unidad de medida:	25 - NÚMERO						

LÍNEA BASE				VALOR PROGRAMADO ANUAL			
AÑO	2022	VALOR	0.00	AÑO	2024	VALOR	8.00

AVANCE TRIMESTRAL OBRA/ACTIVIDAD							
METAS	1er.TRIMESTRE	2o.TRIMESTRE	3er.TRIMESTRE	4o.TRIMESTRE	CUMPLIMIENTO DE METAS		
PROGRAMACIÓN INICIAL	2.00	2.00	2.00	2.00	T1+T2+T3+T4	8.00	
PROGRAMACIÓN ACTUALIZADA	2.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	2.00	
METAS ALCANZADAS	1.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	1.00	
PORCENTAJE ALCANZADO TRIMESTRAL	50.00	0.00	0.00	0.00	PORCENTAJE ALCANZADO ANUAL	12.50	

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO ALCANZADO EN EL TRIMESTRE: 50.00 %

JEFE ADMINISTRATIVO  
LIC. JESÚS CERQUEDA HERNÁNDEZ  
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA/ENTIDAD  
MTRO. JOSÉ ESTEBAN BOLAÑOS GUZMÁN  
SECRETARIO TÉCNICO

# REPORTE DE AVANCE DE GESTIÓN

## UR 559 - SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

### PRIMER TRIMESTRE 2024



**ALINEACIÓN PED:**

**ESTRATEGIA:** 02-FORTALECER EL ENFOQUE DE CONTROL PREVENTIVO EN LOS ORGANISMOS PÚBLICOS QUE PERMITA EVITAR ACTOS DE CORRUPCIÓN

**LÍNEAS DE ACCIÓN:** 05-ADMINISTRAR LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL PARA EL USO Y APROVECHAMIENTO DE LA INFORMACIÓN EN LOS ENTES PÚBLICOS

**UE:** 001-SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS:**

**COMPONENTE:** 185-ACCION PARA LA INTERCONEXION DE LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL REALIZADA

**ACTIVIDAD:** 606-CONVENIO DE COLABORACION

ESTRUCTURA PROGRAMATICA							
PROGRAMA		SUBPROGRAMA		PROYECTO		OBRA/ACTIVIDAD	
150-PREVENCIÓN, SANCION, TRANSPARENCIA, RENDICIÓN DE CUENTAS Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN		03-REALIZAR ACCIONES PARA LA INTERCONEXION DE LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL		000--		001-INTERCONEXIÓN DE LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL.	
POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE POTENCIAL	ATRIBUTO DE LA POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE:	SERVIDOR PÚBLICO		HOMBRES:	1586640	MUJERES:	1075508
						TOTAL:	2662148

PRESUPUESTO ANUAL							
Aprobado	Ampliación	Reducción	Modificado	EJERCIDO T1	EJERCIDO T2	EJERCIDO T3	EJERCIDO T4
8,840,804.10	109,578.47	194,974.38	8,755,408.19	1,687,568.32	0.00	0.00	0.00
						TOTAL EJERCIDO AL TRIMESTRE VIGENTE	1,687,568.32

PRESUPUESTO TRIMESTRAL DE LA ACTIVIDAD							
Aprobado	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	% de Ejercido Vs. Modificado		
1,915,173.96	1,710,191.20	1,701,006.34	1,687,568.32	1,687,568.32	98.68		

DATOS DEL INDICADOR							
Nombre : PORCENTAJE DE CONVENIOS DE COLABORACIÓN PROMOVIDOS				Número de indicador : 1500			
Definición : MIDE EL PORCENTAJE DE CONVENIOS DE COLABORACIÓN PROMOVIDOS							
Método de Cálculo : (CONVENIOS DE COLABORACIÓN PROMOVIDOS / CONVENIOS DE COLABORACIÓN PROGRAMADOS)*100							
Tipo	Dimensión	Frecuencia de Medición	Forma de cálculo del indicador	Tipo de Valor	Sentido Esperado		
GESTIÓN	EFICACIA	TRIMESTRAL	PORCENTAJE	ACUMULADO	ASCENDENTE		
MEDIOS DE VERIFICACIÓN / FUENTE INFORMACIÓN				SUPUESTO			
CONVENIOS DE COLABORACIÓN FIRMADOS CON ENTES PÚBLICOS UBICADOS EN LOS SIGUIENTES LIGAS: Convenio con el municipio de Miahuatlán: Publicado: 17/septiembre/22 <a href="http://www.periodicooficial.oaxaca.gob.mx/files/2022/09/SEC38-02DA-2022-09-17.pdf">http://www.periodicooficial.oaxaca.gob.mx/files/2022/09/SEC38-02DA-2022-09-17.pdf</a> Convenio con el municipio de Zaachila: Publicado: 17/septiembre/22 <a href="http://www.periodicooficial.oaxaca.gob.mx/files/2022/09/SEC38-10MA-2022-09-17.pdf">http://www.periodicooficial.oaxaca.gob.mx/files/2022/09/SEC38-10MA-2022-09-17.pdf</a> Convenio con el municipio de Huajuapán de León: <a href="http://www.periodicooficial.oaxaca.gob.mx/files/2023/04/SEC17">http://www.periodicooficial.oaxaca.gob.mx/files/2023/04/SEC17</a>				LOS ENTES PÚBLICOS SOLICITAN LA FIRMA DE CONVENIOS PARA LA INCORPORACIÓN E INTERCONEXIÓN A LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL Y PLATAFORMA DIGITAL NACIONAL.			

DATOS DE LA META							
Definición de la variable Meta: 1 - MIDE LOS CONVENIOS DE COLABORACIÓN PROMOVIDOS				Unidad de medida: 25 - NÚMERO			

LÍNEA BASE				VALOR PROGRAMADO ANUAL			
AÑO	2022	VALOR	4.00	AÑO	2024	VALOR	8.00

AVANCE TRIMESTRAL OBRA/ACTIVIDAD							
METAS	1er.TRIMESTRE	2o.TRIMESTRE	3er.TRIMESTRE	4o.TRIMESTRE	CUMPLIMIENTO DE METAS		
PROGRAMACIÓN INICIAL	2.00	2.00	2.00	2.00	T1+T2+T3+T4	8.00	
PROGRAMACIÓN ACTUALIZADA	2.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	2.00	
METAS ALCANZADAS	1.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	1.00	
PORCENTAJE ALCANZADO TRIMESTRAL	50.00	0.00	0.00	0.00	PORCENTAJE ALCANZADO ANUAL	12.50	

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO ALCANZADO EN EL TRIMESTRE: 50.00 %

JEFE ADMINISTRATIVO  
LIC. JESÚS CERQUEDA HERNÁNDEZ  
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA/ENTIDAD  
MTRO. JOSÉ ESTEBAN BOLAÑOS GUZMÁN  
SECRETARIO TÉCNICO

# REPORTE DE AVANCE DE GESTIÓN

## UR 559 - SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

### PRIMER TRIMESTRE 2024



**ALINEACIÓN PED:**

**ESTRATEGIA:** 02-FORTALECER EL ENFOQUE DE CONTROL PREVENTIVO EN LOS ORGANISMOS PÚBLICOS QUE PERMITA EVITAR ACTOS DE CORRUPCIÓN

**LÍNEAS DE ACCIÓN:** 05-ADMINISTRAR LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL PARA EL USO Y APROVECHAMIENTO DE LA INFORMACIÓN EN LOS ENTES PÚBLICOS

**UE:** 001-SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS:**

**COMPONENTE:** 185-ACCION PARA LA INTERCONEXION DE LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL REALIZADA

**ACTIVIDAD:** 605-SERVICIO AL ENTE PUBLICO COMO PROVEEDOR DE DATOS

ESTRUCTURA PROGRAMATICA							
PROGRAMA		SUBPROGRAMA		PROYECTO		OBRA/ACTIVIDAD	
150-PREVENCIÓN, SANCION, TRANSPARENCIA, RENDICION DE CUENTAS Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN		03-REALIZAR ACCIONES PARA LA INTERCONEXION DE LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL		000--		002-ASESORIA A LOS ENTES PUBLICOS PARA SU INCORPORACION A LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL.	
POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE POTENCIAL	ATRIBUTO DE LA POBLACIÓN O ÁREA DE ENFOQUE:	SERVIDOR PÚBLICO		HOMBRES:	1586640	MUJERES:	1075508
						TOTAL:	2662148

PRESUPUESTO ANUAL							
Aprobado	Ampliación	Reducción	Modificado	EJERCIDO T1	EJERCIDO T2	EJERCIDO T3	EJERCIDO T4
133,568.00	0.00	22,292.00	111,276.00	8,400.00	0.00	0.00	0.00
						TOTAL EJERCIDO AL TRIMESTRE VIGENTE	8,400.00

PRESUPUESTO TRIMESTRAL DE LA ACTIVIDAD							
Aprobado	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	% de Ejercido Vs. Modificado		
33,392.00	11,100.00	8,400.00	8,400.00	8,400.00	75.68		

DATOS DEL INDICADOR							
Nombre :	PORCENTAJE DE ENTES PÚBLICOS INCORPORADOS QUE PROPORCIONAN INFORMACION A LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL			Número de indicador :	1498		
Definición :	MIDE EL PORCENTAJE DE ENTES PÚBLICOS INCORPORADOS QUE PROPORCIONAN INFORMACION A LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL						
Método de Cálculo :	(ENTES PÚBLICOS INCORPORADOS QUE PROPORCIONAN INFORMACION A LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL/ENTES PÚBLICOS PARA INCORPORAR QUE PROPORCIONAN INFORMACION A LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL)*100						
Tipo	Dimensión	Frecuencia de Medición	Forma de cálculo del indicador	Tipo de Valor	Sentido Esperado		
GESTIÓN	EFICACIA	TRIMESTRAL	PORCENTAJE	ACUMULADO	ASCENDENTE		

MEDIOS DE VERIFICACIÓN / FUENTE INFORMACIÓN				SUPUESTO			
BITÁCORA DE INTERCONEXION DE LOS ENTES PUBLICOS EN PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL UBICADA EN EL DEPARTAMENTO DE SISTEMAS DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN UBICADA EN LA CALLE DE COLON # 1128				LOS ENTES PÚBLICOS SOLICITAN LOS SERVICIOS ENFOCADOS A LA INTERCONEXIÓN DE LOS SISTEMAS QUE OPERA LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL.			

DATOS DE LA META							
Definición de la variable Meta:	1 - MIDE LOS ENTES PÚBLICOS INCORPORADOS QUE PROPORCIONAN INFORMACION A LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL						
Unidad de medida:	25 - NÚMERO						

LÍNEA BASE				VALOR PROGRAMADO ANUAL			
AÑO	2022	VALOR	0.00	AÑO	2024	VALOR	4.00

AVANCE TRIMESTRAL OBRA/ACTIVIDAD							
METAS	1er.TRIMESTRE	2o.TRIMESTRE	3er.TRIMESTRE	4o.TRIMESTRE	CUMPLIMIENTO DE METAS		
PROGRAMACIÓN INICIAL	1.00	1.00	1.00	1.00	T1+T2+T3+T4	4.00	
PROGRAMACIÓN ACTUALIZADA	1.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	1.00	
METAS ALCANZADAS	1.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	1.00	
PORCENTAJE ALCANZADO TRIMESTRAL	100.00	0.00	0.00	0.00	PORCENTAJE ALCANZADO ANUAL	25.00	

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO ALCANZADO EN EL TRIMESTRE: 100.00 %

JEFE ADMINISTRATIVO  
LIC. JESÚS CERQUEDA HERNÁNDEZ  
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA/ENTIDAD  
MTRO. JOSÉ ESTEBAN BOLAÑOS GUZMÁN  
SECRETARIO TÉCNICO

# REPORTE DE AVANCE DE GESTIÓN

## UR 559 - SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

### PRIMER TRIMESTRE 2024



**ALINEACIÓN PED:**

**ESTRATEGIA:** 02-FORTALECER EL ENFOQUE DE CONTROL PREVENTIVO EN LOS ORGANISMOS PÚBLICOS QUE PERMITA EVITAR ACTOS DE CORRUPCIÓN

**LÍNEAS DE ACCIÓN:** 05-ADMINISTRAR LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL PARA EL USO Y APROVECHAMIENTO DE LA INFORMACIÓN EN LOS ENTES PÚBLICOS

**UE:** 001-SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

**MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS:**

**COMPONENTE:** 185-ACCION PARA LA INTERCONEXION DE LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL REALIZADA

**ACTIVIDAD:** 604-INSTRUMENTO Y MECANISMO DE OPERACION DE LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL

ESTRUCTURA PROGRAMATICA							
PROGRAMA		SUBPROGRAMA		PROYECTO		OBRA/ACTIVIDAD	
150-PREVENCIÓN, SANCION, TRANSPARENCIA, RENDICION DE CUENTAS Y COMBATE A LA CORRUPCIÓN		03-REALIZAR ACCIONES PARA LA INTERCONEXION DE LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL		000--		003-ACTUALIZACION TECNOLOGICA AL SISTEMA DE OPERACION DE LA PLATAFORMA DIGITAL ESTATAL	
Población o Área de Enfoque Potencial	Atributo de la Población o Área de Enfoque:	SERVIDOR PÚBLICO		HOMBRES:	1586640	MUJERES:	1075508
						TOTAL:	2662148

PRESUPUESTO ANUAL							
Aprobado	Ampliación	Reducción	Modificado	EJERCIDO T1	EJERCIDO T2	EJERCIDO T3	EJERCIDO T4
73,160.11	0.00	9,204.09	63,956.02	9,982.90	0.00	0.00	0.00
						TOTAL EJERCIDO AL TRIMESTRE VIGENTE	9,982.90

PRESUPUESTO TRIMESTRAL DE LA ACTIVIDAD							
Aprobado		Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	% de Ejercido Vs. Modificado	
19,190.11		9,986.02	9,982.90	9,982.90	9,982.90	99.97	

DATOS DEL INDICADOR							
Nombre :				Número de indicador :			
PORCENTAJE DE INSTRUMENTOS Y MECANISMOS DE OPERACIÓN MEJORADOS				1495			
Definición : MIDE EL PORCENTAJE DE INSTRUMENTOS Y MECANISMOS DE OPERACIÓN MEJORADOS							
Método de Cálculo : (INSTRUMENTOS Y MECANISMOS DE OPERACIÓN MEJORADOS/INSTRUMENTOS Y MECANISMOS DE OPERACIÓN EXISTENTES)*100							
Tipo	Dimensión	Frecuencia de Medición	Forma de cálculo del indicador	Tipo de Valor	Sentido Esperado		
GESTIÓN	EFICACIA	TRIMESTRAL	PORCENTAJE	ACUMULADO	ASCENDENTE		

MEDIOS DE VERIFICACIÓN / FUENTE INFORMACIÓN				SUPUESTO			
BITACORA DE ACTUALIZACIONES A SISTEMAS DESPLEGADOS UBICADOS EN EL DEPARTAMENTO DE SISTEMAS DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN UBICADA EN LA CALLE DE COLON # 1128.				LAS CONDICIONES DE SERVICIO, TÉCNICOS Y TECNOLÓGICOS SON SATISFACTORIOS PARA EL USO DE LA PLATAFORMA.			

DATOS DE LA META							
Definición de la variable Meta:				1 - MIDE LOS INSTRUMENTOS Y MECANISMOS DE OPERACIÓN MEJORADOS			
Unidad de medida:				25 - NÚMERO			

LÍNEA BASE				VALOR PROGRAMADO ANUAL			
AÑO	2022	VALOR	0.00	AÑO	2024	VALOR	8.00

AVANCE TRIMESTRAL OBRA/ACTIVIDAD							
METAS	1er.TRIMESTRE	2o.TRIMESTRE	3er.TRIMESTRE	4o.TRIMESTRE	CUMPLIMIENTO DE METAS		
PROGRAMACIÓN INICIAL	2.00	2.00	2.00	2.00	T1+T2+T3+T4	8.00	
PROGRAMACIÓN ACTUALIZADA	2.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	2.00	
METAS ALCANZADAS	2.00	0.00	0.00	0.00	T1+T2+T3+T4	2.00	
PORCENTAJE ALCANZADO TRIMESTRAL	100.00	0.00	0.00	0.00	PORCENTAJE ALCANZADO ANUAL	25.00	

PORCENTAJE DE CUMPLIMIENTO ALCANZADO EN EL TRIMESTRE: 100.00 %

JEFE ADMINISTRATIVO  
LIC. JESÚS CERQUEDA HERNÁNDEZ  
JEFE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

TITULAR DE LA DEPENDENCIA/ENTIDAD  
MTRO. JOSÉ ESTEBAN BOLAÑOS GUZMÁN  
SECRETARIO TÉCNICO